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Remissvar Länsgemensam riktlinje Patientsäkerhet 
 
Ärendebeskrivning 
På uppdrag av Politiskt Samrådsorgan, SRO, har ett förslag på länsgemensam riktlinje för 
patientsäkerhet tagits fram. 
 
Under perioden november 2025 till februari 2026 pågår remissrunda för länsgemensam 
riktlinje patientsäkerhet. Denna del stod tidigare i Hälso- och sjukvårdsavtalet men i och med 
framkomna synpunkter från flertalet kommuner under remissrundan har man sett det 
nödvändigt att arbeta vidare med patientsäkerhetskapitlet, varför det nu blir en 
Länsgemensam riktlinje patientsäkerhet.  
 
Den länsgemensamma riktlinjen för patientsäkerhet är framtagen i samverkan mellan 
representanter från Västra Götalandsregionen, kommunerna, kommunalförbunden och 
VästKom. Riktlinjen är underordnad Hälso- och sjukvårdsavtalet.  
 
Syftet med riktlinjen är att ge en tydlig riktning och vara ett stöd för det gemensamma 
patientsäkerhetsarbetet och att tydliggöra parternas ansvar som vårdgivare i det 
gemensamma patientsäkerhetsarbetet. 
 
Svaret ska vara SRO tillhanda senast 28 februari 2026. 
 
Förvaltningens yttrande 
Förvaltningen har tagit del av förslag till Länsgemensam riktlinje Patientsäkerhet. De 
synpunkter som nämnden lämnade i remissrundan gällande nytt Hälso- och sjukvårdsavtal 
bedöms ha beaktats i riktlinjen Patientsäkerhet. Förvaltningen instämmer med skrivningarna 
och lämnar inga synpunkter på den framtagna riktlinjen under remissrundan.  

Ekonomisk bedömning 
Förslaget att godkänna riktlinjen innebär inga kostnader i nuläget. De ekonomiska 
konsekvenserna för kommunen framgent kommer bero på hur riktlinjen tillämpas.  

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i vård och omsorgsnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden antar förvaltningens yttrande som svar till SRO och uppdrar åt 
förvaltningen att besvara enkäten.  

 

 

Beslutet ska skickas till 
Socialnämnden, Barn- och ungdomsnämnden, Kultur- och utbildningsnämnden, 
Kommunstyrelsen 



 
 
  
 

 

 

 

 

Veronica Strömsten   Malin Wickelgren 
Förvaltningschef   Avdelningschef 

 

 

Veronica Strömsten, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-01-27 
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